PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM VIROLOGIA

PROCESSO SELETIVO - 202501

ATA Nº 03/2024

Aos três dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção

do Curso de Mestrado em Virologia, composta pelos(as) professores(as) doutores(as)

Juliane Deise Fleck, Ana Luiza Ziulkoski, Caroline Rigotto, Fernando Rosado Spilki, Gabriel

Ribas Pereira, Marcia Regina Loiko e Mariana Soares Da Silva, reuniu-se para deliberar

sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na primeira etapa do processo seletivo. A

seguir, os(as) candidatos(as) selecionados(as) na primeira etapa, bem como a indicação

do horário da banca que ocorrerá entre os dias 09 e 10/12/2024.

                                                                  Novo Hamburgo, 04 de dezembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Juliane Deise Fleck

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Ana Luiza Ziulkoski

Prof.ª Dr.ª Caroline Rigotto
Prof. Dr. Fernando Rosado Spilki

Prof. Dr. Gabriel Ribas Pereira
Prof.ª Dr.ª Marcia Regina Loiko

Prof.ª Dr.ª Mariana Soares Da Silva

MESTRADO

CANDIDATO HORÁRIO DATA

PAULO RICARDO PEREIRA LYRA 14h00min 09/12/2024

JOSEINA BARCELLOS GAYGER 15h30min 09/12/2024

LARISSA DOS SANTOS 17h00min 09/12/2024

PÂMELA MARIA CORRÊA 10h30min 10/12/2024

		2024-12-05T13:54:31-0300